

Välkommen till småbarnspedagogiken!

I Vanda ordnas småbarnspedagogik i daghem, familje- och gruppfamiljedagvård. Av de här verksamhetsformerna kan familjen välja ett kommunalt eller privat alternativ. För barn som vårdas hemma erbjuds verksamhet i småbarnspedagogikens klubbar och öppna daghem.



Vad är småbarnspedagogik?

Med småbarnspedagogik avses en systematisk och målinriktad helhet som består av fostran, undervisning och vård, i vilken i synnerhet pedagogiken betonas.

<http://www.finlex.fi/sv/laki/alkup/2018/20180540>

Samarbetet mellan hemmet och småbarnspedagogiken

Målet med samarbetet är att skapa en bra grund för relationen och samarbetet mellan föräldrarna och småbarnspedagogikens personal. Samarbetet mellan hemmet och småbarnspedagogiken grundar sig på vardagligt umgänge. För varje barn som deltar i småbarnspedagogiken ordnas det årligen ett samtal med vårdnadshavarna i anslutning till uppgörandet av barnets plan för småbarnspedagogik. I planen beskrivs barnets tillväxt, utveckling och lärande. Inom småbarnspedagogiken ordnas det också tillställningar riktade till vårdnadshavarna som gör det möjligt att bekanta sig med andra vårdnadshavare i barnets kamratgrupp och ta del av aktuella samtalsämnen.

Att börja i småbarnspedagogiken

Med ett tätt samarbete mellan föräldrarna och personalen säkrar vi en trygg start för barnet i småbarnspedagogiken. Innan barnet börjar i småbarnspedagogiken ordnas ett inledande samtal mellan vårdnadshavarna och personalen. I överenskommelse med vårdnadshavarna görs också ett hembesök. Syftet med hembesöket är att ge vårdnadshavaren möjlighet att berätta om sitt barn och sina förväntningar på småbarnspedagogiken samt ställa frågor till fostraren. Vårdnadshavarna kan ge respons om inledningen av småbarnspedagogiken med följande enkät. [Enkät](#)

Webbsidorna

På Vanda stads webbplats (vanda.fi) hittar du också småbarnspedagogikens egna webbsidor. På sidorna hittar du information om småbarnspedagogikens tjänster och deras innehåll samt om småbarnspedagogikens olika enheter (daghem, familjedagvård, klubbar, invånarparker och öppna daghem).

Lena Karlsson
Chef för småbarnspedagogik